Přeprava vybourané a frézované asfaltové směsi je věcí kupujícího.

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst.1 zákona č.219/2000 Sb. a 
vyplývá z provedeného výběrového řízení na základě uzavřené smlouvy č. 10PU-001604 ve výši 
117 Kč, slovy: jedno sto sedmnáct korun českých za tunu vytěženého materiálu -  asfaltové směsi 
frézované a vybourané. Kupní cena celkem činí 201.942 Kč k ceně bude připočteno DPH ve 
výši 21 %.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v termínu dle splatnosti faktury, tj. do 30 dnů od data